平成 24 年３月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部 ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 24 年３月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年４月１日付で下記のとおり人事

異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 24 年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 CFO 兼 経営管理本部長
兼 海外事業推進室長

栁澤 孝旨 取締役 CFO 兼 海外事業推進室長

取締役 兼 創造開発本部長
兼 フルフィルメント本部長

大蔵 峰樹 取締役 兼 フルフィルメント本部長

マーケティング本部長 清水 俊明 CFM 部ディレクター

デザイン室長 渡邊 順 創造開発本部長

EC 事業本部長 廣瀬 文慎 経営管理本部長

以 上